MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 185/2023

----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO.

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização do evento alusivo ao 13.º Aniversário

do Grupo Motard “Os Camelos no Asfalto” no Bairro do Areias, a decorrer nos dias 29

e 30 de julho de 2023, proceder-se-á a alterações de trânsito no Bairro do Areias —

  Montíijo.

ASSIM SENDO, INFORMA QUE:

————— 1. Será proibido o trânsito e o estacionamento, na Rua António Feliciano Castilho,

no troço compreendido entre o n.º 224 e a interseção com a Rua Fernando Pessoa

das 11h00 do dia 29 de julho de 2023 às 02h00 do dia seguinte; ----------——-———. ...

---—— 2. No período referido no ponto 1 a circulação de veículos na Rua António

Feliciano Castilho no troço compreendido entre a interseção com a Avenida Barbosa

  du Bocage e o n.º 224, passará a fazer-se nos dois sentidos.

—————— PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados no/sygares públicos do co stume. s

vn/() Ã 1 Pe Ã'ÍV() óWÚ TE — ,Chefeda Divisão de

Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal, o

  subscrevi.

O Presidente da Câmara,

,Á47/%7%2_

11

EDITAL — Alteração de trânsito